
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2018/19 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ  
КК БЛОКОТЕХНА НБ - Гевгелија       
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Горан Главчев 024637 19-06-1993 
2 Илија Колев 024634 02-08-1996 
3 Александар Колев 024635 05-05-2000 
4 Димитар Лазаревски 024636 18-03-1999 
5 Петар Николиќ 024641 25-09-1993 
6 Стеван  Глигоријевиќ 024773 08-03-1997 
7 Димитар Делипетров 024638 26-03-1992 
8 Војче Лефковски 024633 08-03-1991 
9 Марјан Младеновиќ 024639 27-08-1987 
10* Павле  Михајлоски 025775 01-01-1999 
11     
12     
13     
14     
15     
16     

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Данило Мијатовиќ 024642 06-08-1983 
2 Брендон Пен 025494 06-05-1990 
3 Божо Думич 025736 07-01-1992 
4 Кенет Фундербурк 025773 13-04-1992 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Марјан Илиевски  ТРЕНЕР 
2 Иле Ефтимов  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Димитар Димитров   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Драган Ристов  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Ристо Ников   ЛЕКАР 
6 Ристе Илиев  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
7 Васе Караѓорѓиев  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
8 Васко Марков  ДРУГО 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
ДАТУМ: 05/04/2019 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на МКФ 

                                             


